Ofício Vereador Nº 636/2018
São Roque, 12 de setembro de 2018.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de que sejam tomadas providências em relação a denuncias de supostos atrasos nos horários das linhas intermunicipais Itapevi/São Roque.
Este Vereador recebeu denúncias de que nas linhas intermunicipais que fazem a rota São Roque a Itapevi, têm ocorrido frequentes atrasos e causando dissabores aos que necessitam fazer uso das mesmas, pois dela se utilizam para deslocar-se ao trabalho e escola, motivo pelo qual este vereador solicita que tal fato seja verificado e providências sejam tomadas.

  Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
GUTO ISSA

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

MD Responsável pela

EMPRESA METROPOLITANA DE TRANSPORTE URBANO – EMTU

Unidade de São Bernardo do Campo

Rua Joaquim Casemiro, 290 - Planalto
CEP 09890-050 - São Bernardo do Campo - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 12/09/2018 - 14:18 5224/2018/bm